

**Строительство индивидуального жилого дома по адресу:  
Тамбов, улица, дом**

**УСТРОЙСТВО ФУНДАМЕНТА**

**МАТЕРИАЛЫ**

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Арматура диаметром 14 мм	м.п.	928,25	59,4	55138,05
2	Арматура диаметром 10 мм	м.п.	1032	32,8	33849,6
3	Бетон В15	м3	85,6	4500	385200
4	Пленка на укрывание бетона	м.п.	154	14	2156
5	Доска на опалубку 50 мм	м3	7,8	9500	74100
6	Брус на опалубку 25x50	м.п.	643,5	16	10296
7	Закладные в фундамент	шт	5	1000	5000
8	Рубероид на гидроизоляцию	м2	465	24	0
9	Рейка 25x50	м.п.	236	16	0
10	Докопка (бетон)	м3	4,3	4500	19350
<b>Итого:</b>					<b>565740</b>

**РАБОТЫ ПО УСТРОЙСТВУ ФУНДАМЕНТА**

№ п/п	в том числе:	
1	Организация работ	
2	Закупка строительных материалов	
3	Разбивка фундамента	
4	Копка	
5	Установка опалубки	
6	Армирование	
7	Устройство фундамента под ступени	
8	Бетонирование	
9	Укрывание пленкой фундамента	
10	Полив бетона	
11	Строительный контроль	
12	Авторский надзор	
13	Техническое сопровождение	
<b>Итого:</b>		<b>357000</b>

**СВОДКА**

Материалы	565740
Работа	357000
Расходные материалы	21000
Доставка (примерно)	41000
<b>Итого:</b>	<b>984740</b>

**ДОПОЛНИТЕЛЬНО**

Бетононасос	час	4	3500	14000
Доставка				2000
<b>Итого:</b>				<b>16000</b>